Ассоциация саморегулируемая организация Ярославской области «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»
ПРОТОКОЛ  №   11-2019
заседания дисциплинарной  комиссии
  г. Ярославль

     «08» октября  2019 г.
Присутствовали :
Чарушкин В.Н  - председатель комиссии
Бакумов В.П. – член комиссии

Приглашенные:
Грабарев А.С. – генеральный директор Ассоциации
Абдрахимов Р.И. – председатель контрольной комиссии

Кучер А.Г. – ведущий специалист    Ассоциации;
Андриевская Л.П. – главный специалист Ассоциации;
От заказчика – Жилин А.Е.;

от подрядчика – Вишневский И.Н., Виноградов С.Н.

Повестка дня
1. Рассмотрение материалов по  выполнению предписания, выданного Дисциплинарной комиссией  Ассоциацией СРО ЯО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ» от 20.09.2019г
 по  ООО «СпецСтрой»
Слушали : Андриевкую Л.П. об устранении замечаний, выявленных при   выполнении  работ по капитальному ремонту  в зданиях пожарных  Депо, расположенных по адресам: г. Ярославль, Силикатное шоссе, ул. 1-я Яковлевская, д.2, ул. Марголина, д.13а. В ходе проведенных проверках было отмечено, что работы по ремонту зданий по Силикатному шоссе и ул. 1-я Яковлевская,д.2 выполнены в полном объеме ,а по объекту  по ул. Марголина, д.13а  - частично.

            Решили: 1.Выдать предупреждение ООО «СпецСтрой»  ( директор Ершов А.Е.) и предупредить , что в случае невыполнении   работ по капитальному ремонту здания Депо по ул. Марголина, д13а в короткие сроки в  полном объеме,  у организации  будет  приостановлено Право выполнять работы по строительству. реконструкции капитальному ремонту и сносу объектов капитального строительства.
Голосование :   За – 2 , против – нет, воздержавшихся – нет.

Председатель  дисциплинарной  комиссии                                                    Чарушкин В.Н.